
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

18.03.2019          м. Пологи                                   № 77 

 
 
Про безоплатну передачу 
   
  

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до рішення сесії Пологівської районної ради 

Запорізької області  від 24.07.2015 № 3  «Про районну Програму «Призовна 

дільниця» на 2016 – 2019 роки» (зі змінами та доповненнями), розпорядження 

голови  районної державної адміністрації «Про проведення призову громадян 

України на строкову військову службу у квітні-червні 2019 року та заходи щодо 

його забезпечення»  від 28.02.2019 № 65, на підставі листа Пологівського 

районного військового комісаріату від 18.03.2019 № 318  для  забезпечення 

роботи призовної комісії під час проведення призову молоді до Збройних Сил 

України та проведення військових зборів військовозобов’язаних, з метою 

визначення завдань, напрямів використання бюджетних коштів, відповідальних 

виконавців, результативності показників та інших характеристик   бюджетної    

програми    відповідно  до  бюджетних призначень, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

 1. Відділ фінансово – господарського  забезпечення  апарату 

райдержадміністрації: 

        1) передати безоплатно Пологівському районному військовому комісаріату 

бензин А – 92 у кількості 500 літрів на суму 13287 грн. 60 коп. (тринадцять  

тисяч двісті вісімдесят сім грн. 60 коп.);                                                                           

        2) оформити відповідні документи на видачу бензину А-92 для призовної 

дільниці.       

 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  заступника 

голови райдержадміністрації  Півень І. Г. 

 
 
Голова                                                                        А. КРУПСЬКИЙ 
 

 


